SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTVT-KHNV Vĩnh Thạnh, ngày 24 tháng 10 năm 2025
V/v đăng ký danh sách người hoàn

 thành thực hành khám bệnh, chữa bệnh

tại Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Gia Lai

  Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 của Quốc hội được

ban hành ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh.

 Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh báo cáo danh sách người đã hoàn thành quá

trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh như sau:

(phụ lục danh sách kèm theo).

  Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang thông tin điện tử của Trung tâm;

- Lưu: VT, KH-NV-ĐD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hùng Tiến

Phụ lục

DANH SÁCH

Người đã hoàn thành quá trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế

Vĩnh Thạnh.

2. Địa chỉ: số 20 Đặng Thùy Trâm, xã Vĩnh Thạnh, tỉnh Gia Lai.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

TT Họ và Tên

Ngày

tháng

 năm sinh

Địa chỉ cư trú

Văn bằng

chuyên

môn

Đã hoàn thành

thời gian thực

hành tại cơ sở

thực hành

KBCB

1 Đinh Thị Xơm 24/04/1992
Thôn K6, xã Vĩnh

Sơn, tỉnh Gia Lai

Bác sĩ Y

khoa

Từ ngày

14/10/2024 đến

ngày 18/10/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T15:31:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đinh Thị Mỹ LiLy<lilydtm_vt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T16:13:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T16:31:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH THẠNH<vanthu_ttvt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T16:32:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH THẠNH<vanthu_ttvt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!